

Entreprenør Lars Lohse ApS

Langgade 30, Haderup, 7540 Haderup

CVR-nr. 31 58 22 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Lars Lohse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenør Lars Lohse ApS Langgade 30 Haderup 7540 Haderup Telefon: 22305116 Hjemmeside: http://www.entreprenor-lohse.dk CVR-nr.: 31 58 22 96 Stiftet: 20. juni 2008 Hjemsted: Haderup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Lohse
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Lars Lohse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med tidligere år i at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 935 t.kr. mod 1.188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	935.274	1.187.728
1 Personaleomkostninger	-975.585	-943.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	10.918	-151.471
Andre driftsomkostninger	0	-3.309
Driftsresultat	-29.393	89.811
2 Andre finansielle indtægter	3.400	3.822
Øvrige finansielle omkostninger	-574	-1.820
Resultat før skat	-26.567	91.813
Skat af årets resultat	-8.277	-11.467
Årets resultat	-34.844	80.346
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	75.000
Overføres til overført resultat	0	5.346
Disponeret fra overført resultat	-184.844	0
Disponeret i alt	-34.844	80.346

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	861.844	1.010.926
Materielle anlægsaktiver i alt	861.844	1.010.926
Anlægsaktiver i alt	861.844	1.010.926
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.813	161.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.633	75.062
Tilgodehavende selskabsskat	196	0
Andre tilgodehavender	0	2.000
Tilgodehavender i alt	358.642	238.843
Likvide beholdninger	391.190	453.409
Omsætningsaktiver i alt	749.832	692.252
Aktiver i alt	1.611.676	1.703.178

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	858.424	1.043.268
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	75.000
Egenkapital i alt	1.133.424	1.243.268
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	85.182	76.905
Hensatte forpligtelser i alt	85.182	76.905
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.757	103.057
Anden gæld	223.313	279.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	393.070	383.005
Gældsforpligtelser i alt	393.070	383.005
Passiver i alt	1.611.676	1.703.178
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	847.759	831.590
Pensioner	93.600	86.400
Andre omkostninger til social sikring	19.743	14.403
Personaleomkostninger i øvrigt	14.483	10.744
	<u>975.585</u>	<u>943.137</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	532	1.662
Renter til tilknyttede virksomheder	1.594	2.160
Udbytte porteføljeaktier	1.274	0
	<u>3.400</u>	<u>3.822</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.043.268	1.037.922
Årets overførte overskud eller underskud	-184.844	5.346
	<u>858.424</u>	<u>1.043.268</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	75.000	0
Udloddet udbytte	-75.000	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	75.000
	<u>150.000</u>	<u>75.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Spar Nord. Ejerpantebrevene giver pant i 1 stk. landbrugsmaskine, markdræn, Steenberge Hollandrain model 30/35, årgang 1997, hvis bogført værdi pr. 31. december udgør 222 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Lohse Holding ApS, CVR-nr. 31589991 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.